


Шумарство - Листа на индикатори и нивниот прогрес
	Код на индикатор
	Име на индикатор
	Цел
	Кога треба целта да се оствари
	Тренд
	Каде сме кон остварување на целта

	МК НИ 038
	ШУМСКИ ПОЖАРИ
	Намалување на бројот на шумските пожари, намалување на опожарената дрвна маса и шумска површина. Намалување на трошоците и штетите предизвикани од шумските пожари
	/
	 Променлив тренд
	 Мешан прогрес

	МК НИ 052
	ШУМИ И ШУМСКО ЗЕМЈИШТЕ 
	Зголемување на површините со шуми и шумско земјиште, односно, во 2020 година уделот во вкупната површина на републиката да изнесува 48,8%.
	2020
	 Променлив тренд
	 Кон целта

	МК НИ 097
	ШТЕТИ ВО ШУМИТЕ ОД БЕСПРАВНА СЕЧА
	Намалување на штета во шумите направена од бесправна сеча
	/
	 Негативен растечки тренд
	 Далеку од целта



	Позитивен развој
	Неутрален развој
	Негативен развој

	 Позитивен растечки тренд
 Позитивен опаѓачки тренд
 Кон целта
	 Постојан тренд
 Променлив тренд
 Мешан прогрес
	 Негативен растечки тренд
 Негативен опаѓачки тренд
 Далеку од целта
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